
 

 

UCHWAŁA NR XXV/171/2016 

RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu gminy Mietków na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990  r. – o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art.  239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o  finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 16.516.582 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

– dochody bieżące  –  16.216.582 zł 

– dochody majątkowe –  300.000 zł 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 17.730.897 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

– wydatki bieżące w wysokości   15.376.928 zł 

– wydatki majątkowe w wysokości   2.353.969 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, w tym: 

– z udziałem środków z UE w kwocie 687.169 zł 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.214.315 zł. 

2. Źródłem sfinansowania deficytu w wysokości 1.214.315 zł będą kredyty i pożyczki. 

3. Przychody budżetu w wysokości 1. 943.579 zł, w tym: na finansowanie zadań realizowanych z udzia-

łem środków pochodzących z budżetu UE w wysokości  687.169 zł. 

4. Rozchody budżetu w wysokości 729.264 zł 4.1 Planowane rozchody z tytułu spłat kredytów i pożyczek 

w wysokości 729.264 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 98.666 zł 

2) celową w wysokości  – 41.334 zł z przeznaczeniem na: 

– rezerwa celowa zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie – 41.334 zł  wysokości  0,5% x 

(wydatki - wyd. inwest. - wyd. na wynagr. i poch. - wyd. na obsł. długu). 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Dochody z zakresu administracji rządowej podlegające przekazaniu do budżetu państwa w kwocie 

18.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 77.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 119.780 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się dochody  w kwocie  9.000 zł z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 

finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska  w kwocie 9.000 zł. 

3. Ustala się dochody w kwocie 542.386 zł związane z gospodarką odpadami oraz wydatki nimi finanso-

wane w kwocie 542.386 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 marca 2017 r.

Poz. 1322



§ 7. 1. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie , dla: 

1) zakładu budżetowego: przychody – 1.694.814 zł, koszty  – 1.694.814 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. 1. Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospodarki Komunalnej: 

1) z tytułu dopłaty do ceny wody –  stawka 1,25 zł brutto – 110.987 zł 

2) z tytułu dopłaty do ceny ścieków z kanalizacji –  stawka 4,32 zł brutto – 175.600 zł 

3) z tytułu dopłat do ceny ścieków dowożonych – stawka  6,47 zł brutto – 34.200 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 6. 

2. Dotacje podmiotowe dla: 

– gminnych instytucji kultury na łączną kwotę –  595.450 zł ,zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i  nienależące do sektora 

finansów publicznych na łączną kwotę – 302.771 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

4. Dotacja celowa na pomoc finansową między jednostkami samorządu terytorialnego na łączną kwotę  

300.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 

na sołectwa, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 7. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

– sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie  400.000 zł 

– sfinansowanie planowanego deficytu budżetu   – w kwocie  1.214.315 zł 

– sfinansowanie spłat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  – w kwocie 729.264 zł 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie   występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 400.000 zł, 

2) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciach wydatków bieżących obejmujących zaplanowane pod rozdziałem  no-

wych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych 

w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych 

wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplano-

waniu lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających  na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 

obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze sto-

sunku pracy i nowych zadań inwestycyjnych bez zmiany zakresu rzeczowego  inwestycji z możliwością 

zmiany w zakresie zakupów inwestycyjnych. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż   bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.   

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

H. Artymowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1322



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1322



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1322



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1322



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1322



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1322



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1322



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1322



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1322



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1322



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1322


		2017-03-16T14:11:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




